
АДЫШНИСТРАЦПЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2021 №9 606

г. Качканар „ .,О внесении изменении в Порядок применения бюджетнои
классификациив части, относящейся к расходамместного бюджета

В соответствии с положениями статьи 9 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложении № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов
местного бюджета» Порядка применения бюджетной классификации в части,
относящейся к расходам местного бюджета, утвержденного постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 24.12.2020 № 1154 «Об

утверждении Порядка применения бюджетной классификации в части,
относящейся к расходам местного бюджета», с изменениями, внесенными
постановлениями Администрации Качканарского городского округа от
19.01.2021 № 19, от 11.02.2021№ 108, от 18.02.2021 № 134, от 08.04.2021№
283, от 22.04.2021 №321, от 29.04.2021 №350, от 20.05.2021 №393, от
28.05.2021№419, от 04.06.2021 №437 внести следующее изменение:

1) строку 246-1 изложить в новой редакции: :

Разработка проектно-сметной документации на
капитальный ремонт здания по адресу: г. Качканар
Свердловской области, 4 микрорайон, д.26 (в том
числе проверка достоверности определения сметной
стоимости)

246-1 2421120020

‚іі-'
_, _„ щ

2. Настоящее постано№33иё$фуп в силу со дня его подписания.
Эс 445$! ‘.': о " , ч- “

:,;ать на официальном саите3. Настоящее поста в}? и-
!

‹
‘

, ' ;:

Глава городского округа \ гдэ. $$$ "
. А.А. Ярославцев

тыщщ-. ”№. :. к.п.-ц. мышам.и. 7т…моим-цих.щ…ы плёнок :. то…:


